Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim.  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. OE “ISA.NET” sh.p.k.,        me NIPT L62025017C 

Vlera 41,376,430 (dyzet e një milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “TELESYS-AB” sh.p.k.,          me NIPT L13121001T 

Pa ofertë ekonomike. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “TELESYS-AB” sh.p.k., me NIPT L13121001T, për arsye se:

[...]

Tiranë, Rruga e “Dafinave”, Kompleksi i ndërtimeve IBN 

shpk, Godina 2, kati i parë, Dyqani nr.2+3 në fund të shëtitores, ish-Fusha e Aviacionit, 

afër shkollës 9-vjeçare “Dhora Leka”, Njësia Bashkiake Nr. 7, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 41,376,430 (dyzet e një milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.